様式第３号(第７条関係)

　　　　　年度丸亀市耕作放棄地再生対策事業費補助金交付決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　様

丸亀市長　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった耕作放棄地再生対策事業費補助金の交付については、下記のとおり決定します。

記

1　この補助金の対象となる事業及びその内容は、　　年　　月　　日付けで交付申請のあった当該事業費補助金交付申請書記載のとおりとする。

2　この補助事業に要する経費及び補助金額は、次のとおりとする。

　　　　　　　　補助事業に要する経費　　金　　　　　　　　円
　　　　　　　　補助金額　　金　　　　　　　　円

3　この補助事業に要する経費の配分及びこの配分された経費の額に対応する補助金の額の区分は、申請書の配分欄記載のとおりとする。

4　次のいずれかに該当する場合は、あらかじめ市長に届け出てこの承認を受けなければならない。
(1)　この事業を中止又は廃止する場合
(2)　この事業について、丸亀市耕作放棄地再生対策事業費補助金交付要綱別表に掲げる重要な変更をする場合
(3)　この事業が完了期限までに終わらない場合

- 31 -